



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 933 597  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAETA VEKST AS  
Forretningsadresse: Haukvikenga 4  
6517 KRISTIANSUND N

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Monge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler			36 616
Annen driftskostnad	1	287 348	1 568 649
Sum kostnader		287 348	1 605 265
Driftsresultat		-287 348	-1 605 265
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 500 000	1 800 000
Annen renteinntekt		9 260	10 065
Annen finansinntekt		3 126	3 126
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		5 532	
Sum finansinntekter		2 517 918	1 813 192
Annen rentekostnad		245 273	373 125
Sum finanskostnader		245 273	373 125
Netto finans		2 272 645	1 440 067
Ordinært resultat før skattekostnad		1 985 297	-165 198
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-115 118	-257 010
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 100 415	91 812
Årsresultat		2 100 415	91 812
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 100 415	91 812
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Overføringer annen egenkapital		1 100 415	91 812
Sum overføringer og disponeringer		2 100 415	91 812



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	370 331	255 213
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>370 331</b>	<b>255 213</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		24 162 750	24 162 750
Investeringer i tilknyttet selskap		12 284 604	12 284 604
Investeringer i aksjer og andeler		55 556	50 024
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 502 910</b>	<b>36 497 378</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 873 240</b>	<b>36 752 591</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			26 799
Konsernfordringer		4 822 534	3 322 534
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 822 534</b>	<b>3 349 333</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 750 809	2 557 644
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 750 809</b>	<b>2 557 644</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 573 343</b>	<b>5 906 977</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 446 583</b>	<b>42 659 568</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	2 560 000	2 560 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overkurs		5 500	5 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 565 500</b>	<b>2 565 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		25 518 831	24 418 416
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 518 831</b>	<b>24 418 416</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 084 331</b>	<b>26 983 916</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 084 513	7 259 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 084 513</b>	<b>7 259 080</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 084 513</b>	<b>7 259 080</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			47 474
Kortsiktig konserngjeld		9 218 766	8 218 766
Annen kortsiktig gjeld		58 973	150 332
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 277 739</b>	<b>8 416 572</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 362 252</b>	<b>15 675 652</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 446 583</b>	<b>42 659 568</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		186 406 000	155 951 000
Annen driftsinntekt			319 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>186 406 000</b>	<b>156 270 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		151 382 000	128 976 000
Lønnskostnad		18 332 000	14 326 000
Avskrivninger		489 000	512 000
Annen driftskostnad		11 913 000	11 310 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>182 116 000</b>	<b>155 124 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 290 000</b>	<b>1 146 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel på tilknyttet selskap		-713 000	-255 000
Annen renteinntekt		163 000	54 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-550 000</b>	<b>-201 000</b>
Annen rentekostnad		1 689 000	1 518 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 689 000</b>	<b>1 518 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 239 000</b>	<b>-1 719 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 051 000</b>	<b>-573 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		605 000	-210 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 446 000</b>	<b>-363 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 446 000</b>	<b>-363 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 446 000</b>	<b>-363 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		1 446 000	-363 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 446 000</b>	<b>-363 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		31 023 000	31 287 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		635 000	389 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>31 658 000</b>	<b>31 676 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 147 000	8 860 000
Investering i aksjer og andeler		2 242 000	1 236 000
Andre fordringer		2 932 000	1 442 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 321 000</b>	<b>11 538 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 979 000</b>	<b>43 214 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		13 030 000	13 100 000
<b>Sum varer</b>		<b>13 030 000</b>	<b>13 100 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		25 171 000	9 563 000
Andre kortsiktige fordringer		3 137 000	3 150 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 308 000</b>	<b>12 713 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		3 067 000	3 584 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 067 000</b>	<b>3 584 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 405 000</b>	<b>29 397 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>89 384 000</b>	<b>72 611 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 560 000	2 560 000
Overkurs		6 000	6 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 566 000</b>	<b>2 566 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 208 000	18 785 000
Udekket tap		-6 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 214 000</b>	<b>18 785 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 780 000</b>	<b>21 351 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		331 000	238 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>331 000</b>	<b>238 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 842 000	28 278 000
Annen langsiktig gjeld			10 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 842 000</b>	<b>28 288 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>33 173 000</b>	<b>28 526 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 565 000	3 665 000
Leverandørgjeld		22 540 000	14 372 000
Betalbar skatt		527 000	155 000
Skyldig offentlige avgifter		1 368 000	1 313 000
Annen kortsiktig gjeld		3 430 000	3 230 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 430 000</b>	<b>22 735 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 603 000</b>	<b>51 261 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>89 383 000</b>	<b>72 612 000</b>



SAETA VEKST AS  
Org.nr.: 988933597  
Haukvikenga 4, 6517 Kristiansund N

## SAETA VEKST A/S, 6517 KRISTIANSUND N

### Årsberetning for 2021

I henhold til regnskapslovens § 3-3 avgir herved styret og daglig leder sin skriftlige årsberetning for 2021. Saeta Vekst AS ble stiftet den 20. oktober 2005.

#### **Virksomhetens art og hvor den drives.**

Selskapets virksomhet er investering i selskaper, verdipapirer m.m. og som drives fra Haukvikenga 4, 6517 Kristiansund N.

#### **Regnskap i morselskap og konsern.**

Resultatregnskap, balanse og noter for morselskap og konsern gir etter styrets mening tilstrekkelige opplysninger til å bedømme resultatet i 2021.

Det er etter styrets oppfatning ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som i vesentlig grad påvirker bedømmelsen av det fremlagte regnskapet.

#### **Retttvisende bilde.**

Etter styrets mening gir årsregnskapet et retttvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

#### **Styreansvarsforsikring.**

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

#### **Redgjørelse for foretakets utsikter.**

Saeta Vekst AS eier 100 % av aksjene i TP-Engros AS, TP-Engros Eiendom AS og SG Møre AS, samt 33.33 % av aksjene i Agder Grossisten AS og 33.33 % av aksjene i Agderbyen 3 AS. TP-Engros AS, og datterdatterselskapet, Sunnmøre Engros AS, ervervet i 2020 seg mindre aksjeposter i Servicegrossisten Øst AS.

For 2022 antas det at hovedinntektene for morselskapet fortsatt vil være TP-Engros AS og TP-Engros Eiendom AS, samt indirekte datterdatterselskapet Sunnmøre Engros AS.



SAETA VEKST AS  
Org.nr.: 988933597  
Haukvikenga 4, 6517 Kristiansund N

De generelle markedsutsiktene er gode og vi regner med å øke noe vår markedsandel i tiden framover.

En vesentlig del av selskapets omsetning er engroshandel innen dagligvarer og kolonial. TP Engros AS og Sunnmøre Engros AS har blitt rammet betydelig også av koronapandemien i 2021, men det regnes med at en normal markedsituasjon i løpet av 2022.

For året 2022 forventes det en betydelig økning av omsetningen etter koronapandemien og for årene 2023 til 2025 forventes det en årlig økning på ca. 5 %. Sistnevnte skyldes både et økende totalmarked, mersalg av nye varegrupper og kunder, samt en generell prisvekst. Det forventes samtidig en litt sterkere kostnadsvekst generelt, særs på lønnsiden.

#### **Selskapets finansielle risiko og likvide situasjon er god.**

Morselskapets lånegjeld er fortsatt betydelig. Dette skyldes låneopptak i tilknytning bl.a. til eierskiftet i 2007, bygging av nytt engroslager for Agder Grossisten AS i Lillesand og kjøp av aksjer i Servicegrossisten Øst AS. Lånegjelden i konsernet er moderat. Den finansielle risiko henholdsvis i morselskapet og konsernet anses som liten.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende

Tilgangen til varer og tjenester under koronasituasjonen har vært god.

I 2021 har det fortsatt vært en del tap på kundefordinger og svinn på varelager grunnet koronasituasjonen i TP-Engros AS og Sunnmøre Engros AS.

Tilgangen til likviditet under koronatiden har vært svært god.

#### **Fortsatt drift.**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### **Arbeidsmiljø.**

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet ellers er det i datterselskapet, TP-Engros AS, 3,0 kvinnelige årsverk og 13,0 mannlige årsverk, totalt 16 årsverk, med en sykefraværprosent på 1,51 %. I de to andre datterselskapene er det ingen ansatte. I datterdatterselskapet, Sunnmøre Engros AS, er det 2



SAETA VEKST AS

Org.nr.: 988933597

Haukvikenga 4, 6517 Kristiansund N

kvinnelige årsverk og 10,5 mannlige årsverk, totalt 12,5 årsverk med en sykefraværsprosent på 1,86 %.

Det har heller ikke vært skader eller ulykker av noe slag.

### Likestilling.

Morselskapet har ingen ansatte og styret i morselskapet består av 3 kvinner og 1 mann. Styret har ut fra en vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Det er heller ikke mottatt informasjon fra de ansatte i datterselskapene om slike tiltak skulle være nødvendig for å unngå forskjellsbehandling grunnet kjønn.

### Ytre miljø.

Morselskapets drift fører ikke til forurensing av det ytre miljø. Konsernets virksomhet medfører ingen belastning på det ytre miljø utover det som er naturlig for selskaper med tilsvarende virksomhet.

### I styret for Saeta Vekst A/S:

-----  
Einar Monge  
Styrets leder

-----  
Katrine Monge  
Styremedlem og daglig  
leder

-----  
Gyrid Monge  
Styremedlem

-----  
Eirunn Monge  
Styremedlem

Kristiansund N, den 14.07.2022.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Einar Monge

Styreleder

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-382837

IP: 20.73.xxx.xxx

2022-07-14 17:07:17 UTC



### Gyrid Hessen Monge

Styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-385966

IP: 85.93.xxx.xxx

2022-07-14 17:30:04 UTC



### Eirunn Eri Monge

Styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-2604686

IP: 130.255.xxx.xxx

2022-07-15 06:03:27 UTC



### Katrine Hessen Monge

Daglig leder, styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-212544

IP: 20.73.xxx.xxx

2022-07-15 08:59:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7A6PB-EL7FH-A18KK-E813T-2W65Q-Z5K3O

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Storgata 34  
6508 Kristiansund

## Resultatregnskap

Morselskap			Konsern		
2020	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekter		186 406	155 951
0	0	Annen driftsinntekt		0	319
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>186 406</b>	<b>156 270</b>
0	0	Varekostnad		151 382	128 976
0	0	Lønnskostnad	2	18 332	14 326
37	0	Avskrivning	4	489	512
1 569	287	Annen driftskostnad	2	11 913	11 310
<b>1 605</b>	<b>287</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>182 117</b>	<b>155 124</b>
<b>-1 605</b>	<b>-287</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>4 289</b>	<b>1 146</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
1 800	2 500	Inntekt på investering i datterselskap	3	0	0
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap	5	-713	-255
13	18	Renter og annen finansinntekt		163	54
0	0	Nedskrivning aksjer		0	0
373	245	Renter og annen finanskostnad		1 689	1 518
0	0	Annen finanskostnad		0	0
<b>1 440</b>	<b>2 273</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 240</b>	<b>-1 719</b>
<b>-165</b>	<b>1 985</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 049</b>	<b>-573</b>
-257	-115	Skattekostnad på ordinært resultat	9	605	-210
<b>92</b>	<b>2 100</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>1 445</b>	<b>-363</b>
<b>Overføringer</b>					
0	1 000	Avsatt utbytte			
92	1 100	Overført annen egenkapital			
<b>92</b>	<b>2 100</b>	<b>Sum overføringer</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXFOE-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2020	2021	Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
255	370	Utsatt skattefordel		0	0
<b>255</b>	<b>370</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	31 023	31 287
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4,8	635	389
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>31 658</b>	<b>31 676</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
24 163	24 163	Investeringer i datterselskap	3,8	0	0
12 285	12 285	Investeringer i tilknyttet selskap	5	8 147	8 860
0	0	Lån til tilknyttet selskap		0	0
50	56	Investeringer i aksjer og andeler		2 242	1 236
0	0	Andre fordringer		2 932	1 442
<b>36 497</b>	<b>36 503</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 321</b>	<b>11 538</b>
<b>36 753</b>	<b>36 873</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 979</b>	<b>43 214</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Fordringer</b>					
0	0	Varer	8	13 030	13 100
0	0	Kundefordringer	8	25 171	9 563
27	0	Andre kortsiktige fordringer		3 137	3 150
3 323	4 823	Fordring på konsernselskap		0	0
<b>3 349</b>	<b>4 823</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>41 339</b>	<b>25 813</b>
2 558	1 751	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 067	3 584
<b>5 907</b>	<b>6 573</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 405</b>	<b>29 398</b>
<b>42 660</b>	<b>43 447</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>89 384</b>	<b>72 611</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXF0E-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2020	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
2 560	2 560	Aksjekapital	7,10	2 560	2 560
6	6	Overkurs	10	6	6
<b>2 566</b>	<b>2 566</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 566</b>	<b>2 566</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
24 418	25 519	Annen egenkapital	10	19 208	18 785
0	0	Udekket tap		6	0
<b>24 418</b>	<b>25 519</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 214</b>	<b>18 785</b>
<b>26 984</b>	<b>28 084</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 779</b>	<b>21 351</b>
<b>Avsetning forpliktelser</b>					
0	0	Utsatt skatt	9	331	238
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning forpliktelser</b>		<b>331</b>	<b>238</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
7 259	6 085	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 842	28 278
		Langsiktig lån konsernselskap		0	10
0	0	Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>7 259</b>	<b>6 085</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>32 842</b>	<b>28 288</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 565	3 665
47	0	Leverandørgjeld		22 540	14 372
0	0	Betalbar skatt	9	527	155
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 368	1 313
0	0	Utbytte		0	0
8 219	9 219	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
150	59	Annen kortsiktig gjeld		3 430	3 230
<b>8 417</b>	<b>9 278</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 431</b>	<b>22 735</b>
<b>15 676</b>	<b>15 362</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>67 605</b>	<b>51 261</b>
<b>42 660</b>	<b>43 447</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>89 384</b>	<b>72 611</b>

Kristiansund, den 31.12.2021/  
I styret for Saeta Vekst AS

Einar Monge  
Styrets leder

Eirunn Hessen Monge  
Styremedlem

Gyrid Hessen Monge  
Styremedlem

Katrine Hessen Monge  
Styremedlem/daglig leder



## Saeta Vekst AS - Konsern

## Kontantstrømsoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2021	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
-165	1 985	2 049	-573
0	0	-155	-196
37	0	489	512
1 240	0	0	1 196
-1 800	-2 500	0	0
0	0	713	255
360	233	1 526	1 464
0	0	70	759
0	0	-15 608	3 255
7	-47	8 168	722
5	26	-1 221	-1 352
<b>-316</b>	<b>-303</b>	<b>-3 967</b>	<b>6 042</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
-500	0	-1 006	-500
0	0	-472	-35
2 920	0	0	3 130
3 560	2 000	0	0
0	-6	0	0
0	0	0	-950
0	0	0	0
<b>5 980</b>	<b>1 994</b>	<b>-1 478</b>	<b>1 645</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
0		-10	10
-3 316	-1 175	4 564	-1 997
0	0	2 900	-3 103
-360	-233	-1 526	-1 464
-300	-1 089	-1 000	-300
<b>-3 976</b>	<b>-2 497</b>	<b>4 928</b>	<b>-6 854</b>
1 688	-806	-517	833
869	2 557	3 584	2 751
<b>2 557</b>	<b>1 751</b>	<b>3 067</b>	<b>3 584</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLX4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXFOE-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Noter 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Saeta Vekst AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er i Kristiansund kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Alle tall er oppgitt i hele tusen norske kroner.

#### Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsmessig praksis. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene

#### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet. Netto utsatt skattefordel balanseres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Årsregnskap for Saeta Vekst AS - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXFOE-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Noter 2021

#### Konsern

##### Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

	Forretnings- adresse	Eierandel
<b>Morselskap:</b>		
Saeta Vekst AS	Kristiansund	100 %
<b>Datterselskaper Saeta Vekst AS:</b>		
TP-Engros AS	Kristiansund	100 %
TP Engros Eiendom AS	Kristiansund	100 %
SG-Møre AS	Kristiansund	100 %
<b>Datterselskaper TP-Engros AS</b>		
Sunnmøre Engros AS	Ålesund	100 %
<b>Tilknyttede selskaper Saeta Vekst AS</b>		
Agder Grossisten AS	Kristiansand	33,33 %
Agderbyen 3 AS	Kristiansand	33,33 %

Eliminering av interne transaksjoner:

Interne fordringer og gjeld, samt inntekts- og kostnadsføringer mellom selskapene elimineres.

Eliminering av aksjer i datterselskap:

Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapets egenkapital på ervervsstidspunktet.

Eliminering av aksjer i tilknyttede selskap:

Egenkapitalmetoden legges til grunn for konsernselskapet.

Merverdier:

Aksjene i TP Engros Eiendom AS ble kjøpt 1. januar 2017. Mervædien på aksjene anses i sin helhet å gjelde merverdi på bygninger, jfr. note 3.

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXFOE-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Noter 2021

#### Note 2 - Lønnskostnad

##### Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

##### Revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	20	34
Annen bistand	3	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>23</b>	<b>34</b>

##### Konsern

	2021	2020
Lønn	14 879	11 516
Arbeidsgiveravgift	2 257	1 708
Pensjonskostnader	549	440
Andre lønnsrelaterte ytelser	647	662
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>18 332</b>	<b>14 326</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	28	21
--------------------------------	----	----

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgj.
Daglig leder	977	164
Styret	234	0

Tall for ytelser til ledende personer gjelder datterselskapet TP-Engros AS

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernets norske virksomhet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

##### Revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	215	226
Annen bistand	3	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>218</b>	<b>226</b>

#### Note 3 - Investeringer i datterselskap

##### Morselskap

Selskapet har følgende datterselskap:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Balanseført verdi
TP-Engros AS	Kristiansund	100 %	2 143	10 875	15 578
TP Engros Eiendom AS	Kristiansund	100 %	755	6 526	8 500
SG-Møre AS	Kristiansund	100 %	-11	107	85
<b>Sum</b>					<b>24 163</b>



## Saeta Vekst AS - Konsern

## Noter 2021

## Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	41 122	8 701	49 823
Tilgang	0	472	472
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>41 122</b>	<b>9 173</b>	<b>50 295</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	9 788	8 359	18 147
Årets avskrivninger	311	179	490
Akkumulerte avskrivninger avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	<b>10 099</b>	<b>8 538</b>	<b>18 637</b>
Balansført verdi	<b>31 023</b>	<b>635</b>	<b>31 658</b>
Prosentvis ordinær avskrivning	0 % - 20 %	10 % - 33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	

## Note 5 - Investeringer i tilknyttede selskap

Konsern:

Balansført verdi tilknyttede selskaper	2021	2020
Balansført verdi pr. 01.01.	8 860	8 615
Kapitalforhøyelser	0	500
Resultatandel	-713	-255
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>8 147</b>	<b>8 860</b>

Finansiell informasjon 2021

	Agder- grossisten AS	Agderbyen 3 AS
Driftsinntekter	98 306	2 760
<b>Årsresultat</b>	<b>-2 428</b>	<b>288</b>
Anleggsmidler	3 240	41 755
Omløpsmidler	14 921	1 421
Langsiktig gjeld	1 400	28 202
Kortsiktig gjeld	14 488	641
<b>Egenkapital</b>	<b>2 273</b>	<b>14 333</b>
Forretningskontor	Kristiansand	Kristiansand
Anskaffelsestidspunkt	31.12.2015	01.04.2016
Eierandel	33,33 %	33,33 %

Årsregnskap for Saeta Vekst AS - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXF0E-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Noter 2021

#### Note 6 - Bankinnskudd, bunde midler

##### Konsern

I posten inngår bundne skattetreksmidler med 710.

#### Note 7 - Aksjekapital

##### Morselskap/konsern

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	61	1	61
B-aksjer	2 499	1	2 499
<b>Sum</b>	<b>2 560</b>		<b>2 560</b>

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Aksjonær	Antall	Eierandel	Verv i selskapet
Einar Monge	1 920	75,00 %	Styrets leder
Katrine Hessen Monge	384	15,00 %	Styremedlem, daglig leder
Gyrid Hessen Monge	128	5,00 %	Styremedlem
Eirunn Hessen Monge	128	5,00 %	Styremedlem
<b>Sum</b>	<b>2 560</b>	<b>100,00 %</b>	

61 A-aksjer eies av Einar Monge.

#### Note 8 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

##### Morselskap

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Gjeld sikret med ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 085	7 259
<b>Sum</b>	<b>6 085</b>	<b>7 259</b>

##### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
Aksjer i datterselskap	24 163	24 163
<b>Sum</b>	<b>24 163</b>	<b>24 163</b>

##### Konsern

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 714	13 889
<b>Gjeld sikret med ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	32 842	28 278
Kassekreditt	6 565	3 665
<b>Sum</b>	<b>39 407</b>	<b>31 943</b>

Konsernet har en ubenyttet trekkrettighet på 1435.

Årsregnskap for Saeta Vekst AS - konsern



## Saeta Vekst AS - Konsern

### Noter 2021

#### Note 8 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser, forts.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	27 549	31 287
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	601	389
Varer	13 030	13 100
Kundefordringer	25 172	9 563
<b>Sum</b>	<b>66 352</b>	<b>54 339</b>

Eiendeler er også stillet som sikkerhet for forpliktelser knyttet til rentebytteavtale

#### Sikring av renterisiko

Selskapet har inngått rentebytteavtale der selskapet mottar flytende rente og betaler fast rente:

Hovedstol	Forfall
6 600 000	09.11.2026
2 752 564	07.08.2026

Hovedstol følger nedbetalingsplan på langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Rentebytte avtaler er inngått som kontantstrømssikring av renterisiko på langsiktig gjeld. Iht. NRS (F) Finansielle instrumenter er det valgt å benytte sikringsbokføring. Virkelig verdi av de ikke-balanseførte forpliktelsene utgjør kr. -1151.

#### Note 9 - Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	0	0
Endring utsatt skatt	115	-257
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>115</b>	<b>-257</b>

#### Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	1 985	-165
Permanente forskjeller	-2 509	-1 803
Endring i midlertidige forskjeller	-203	31
Mottatt konsernbidrag	0	800
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum skattepliktig inntekt</b>	<b>-727</b>	<b>-1 137</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2020	Endring
Driftsmidler	-23	-18	5
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-23</b>	<b>-18</b>	<b>5</b>
Fremførbart underskudd	-1 137	-1 665	-528
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	0	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-1 160</b>	<b>-1 683</b>	<b>-523</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel (22 %)</b>	<b>-255</b>	<b>-370</b>	<b>-115</b>

Årsregnskap for Saeta Vekst AS - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLX4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXF0E-BDNi6



## Saeta Vekst AS - Konsern

## Noter 2021

## Note 9 - Skatt, forts.

## Konsern

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	412	155
Tilbakeført utsatt skattefordel	0	0
Annen endring	0	-45
Endring utsatt skatt	327	-320
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>739</b>	<b>-210</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	534	155
Betalbar skatt på konsernbidrag	-7	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>527</b>	<b>155</b>
<b>Avstemming skattekostnad:</b>		
Resultat før skatt	2 049	-573
Beregnet skatt av resultat før skatt	451	-126
Skattekostnad	-739	210
	<b>-288</b>	<b>84</b>
Skatteeffekt av permanente forskjeller	288	-84
Tilbakeført utsatt skattefordel	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel knyttet til:	2021	2020
Anleggsmidler	734	680
Omløpsmidler	-199	-71
Andre forskjeller	8	10
<b>Sum</b>	<b>543</b>	<b>619</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-212	-381
Forskjell som ikke inngår i ber. av utsatt skatt	0	0
<b>Utsatt skatt, 22 %</b>	<b>331</b>	<b>238</b>

## Note 10 - Egenkapitalendring

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.20	2 560	6	24 326	26 892
Årets resultat	0	0	92	92
Avsatt utbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.20</b>	<b>2 560</b>	<b>6</b>	<b>24 418</b>	<b>26 984</b>

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.20	2 560	6	19 844	22 410
Årets resultat	0	0	-363	-363
Korrigerings egenkapital	0	0	-696	-696
<b>Egenkapital pr. 31.12.20</b>	<b>2 560</b>	<b>6</b>	<b>18 785</b>	<b>21 351</b>

Årsregnskap for Saeta Vekst AS - konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 8XLY4-0W8GZ-XN8N8-5OGLL-MXFOE-BDNi6



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Einar Monge

Styreleder

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-382837

IP: 20.73.xxx.xxx

2022-07-14 17:07:17 UTC



### Gyrid Hessen Monge

Styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-385966

IP: 85.93.xxx.xxx

2022-07-14 17:30:04 UTC



### Eirunn Eri Monge

Styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-2604686

IP: 130.255.xxx.xxx

2022-07-15 06:03:27 UTC



### Katrine Hessen Monge

Daglig leder, styremedlem

På vegne av: Saeta Vekst AS

Serienummer: 9578-5997-4-212544

IP: 20.73.xxx.xxx

2022-07-15 08:59:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8XLX4-0W8GZ-XN8N8-50GLL-MXFOE-BDN16

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>